
温州港瓯江港区灵昆作业区 11# 通用泊位工程施工监理招标公告

1. 招标条件

本招标项目温州港瓯江港区灵昆作业区 11# 通用泊位工程初步设计已由海经区发改应急局（统计局）以浙江省企业投资项目备案（项目代码：23053303550

401117379）批准建设，项目业主为温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司，建设资金来自自筹，出资比例为100%，招标人为温州市瓯江口开发建设投资集团

有限公司。本项目已具备招标条件，现对本项目的施工监理进行公开招标，实行资格后审。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目建设地点：本项目选址位于瓯江口门处南岸，位于瓯江港区灵昆作业区通用泊位III区东首、北堤水闸西侧。

2.2 项目规模及技术标准：本工程总用海面积为18.3814公顷（合275.721亩，含港池海域使用面积），其中码头及引桥等透水构筑物海域使用面积约为3.3322

公顷。工程使用岸线长度200m，建设1个10000吨级通用泊位，码头后沿建设1个1000吨级公务船泊位及1个500吨级公务船泊位，水域部分建设主码头平台200m×

22m、1座栈桥 358.31m×10m，主平台内侧建设 120.5m×8m内侧斜坡码头。泊位总通过能力68.2万吨，设计年吞吐量为60万吨，其中：钢材30万吨、保障物资

10万吨、塑料树脂10万吨、其他货种10万吨。项目总投资：15172.71万元，其中工程费用9859.60万元。 计划施工工期：18个月。

2.3 招标范围：工程主要建设内容包括码头、引桥、防撞墩、斜坡式码头、验潮井、港池疏浚、供电、照明、给排水、消防、通信控制、环保以及其他附属设

施等工程范围内所有专业工程施工阶段（包括准备阶段及实施阶段）及施工期水土保持监理、环境保护监理服务、保修期监理服务，包括对建设工程开工准备、质

量、进度、资金（投资）进行控制，对施工安全、文明施工进行监理，对合同、信息进行管理，对工程建设相关方的关系进行协调，按规范对工程质量进行评定与

验收。

2.4 监理标段划分及其监理服务期：本次招标设1个标段，监理服务期自监理合同签订之日起至监理范围内的工程缺陷责任期满。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具备独立法人资格，交通运输主管部门核发的水运工程监理甲级资质，且具有资格审查条件（业绩最低要求）的业绩，并在人员等

方面具有相应监理经验和能力。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（https://glxy.mot.gov.cn）” 中 的 公 路 工 程 施 工 监 理 资 质 企 业 名 录 或 “ 全

国 水 运 建 设 市 场 信 用 信 息 管 理 系 统（https://wtis.mot.gov.cn/credit/）”中的水运工程施工监理资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相

应企业名称和资质完全一致。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 所有监理企业可参与1个监理标段投标。

3.4与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股（含法定代表人控股）、管理关

系的不同单位，不得同时参加本标段投标，否则均按否决投标处理。

3.5 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

4.招标文件的获取

4.1本项目招标文件（含招标图纸）和补遗书（补充、澄清、修改文件）以网上下载方式发放。

4.2招标文件（含招标图纸）网上下载发放时间：2023年11 月 17日至2023 年12 月11 日。

4.3潜在投标人可凭本企业CA数字证书登录“温州市公共资源交易平台”（以下简称“电子交易平台”）（网址：http://ggzyjyeweb.wenzhou.gov.cn/），在本

公告下方下载招标文件和补遗书（补充、澄清、修改文件）。

4.4未在温州市公共资源交易管理平台新系统注册并办理CA锁的投标人，请参照《新系统企业库入库及CA证书办理流程》，到温州市政务服务管理中心办理，

详见温州市公共资源交易网“办事指南”网址https://ggzyjy.wenzhou.gov.cn/wzcms/jsxmjyl/2355.htm）。

4.5潜在投标人对招标文件有疑问的，通过“电子交易平台”提交。提交疑问截止日为2023年11 月 22日08 时 30分（北京时间，下同）。招标人将于2023年

11 月23 日在网上发布补遗书（补充、澄清、修改文件）。潜在投标人应自行关注网站公告，招标人不再一一通知。投标人因自身贻误行为导致投标失败的，责任

自负。

5. 投标文件的递交

5.1 招标人不组织工程现场踏勘，不召开投标预备会。

5.2 投标文件递交截止时间：2023年 12 月 11 日09时30分。

5.3 投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至“电子交易平台”。本次招标无须提供纸质投标文件。

5.4 超过投标截止时间上传的投标文件，“电子交易平台”将不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台和温州市公共资源交易网上发布。

7. 联系方式

招标单位：温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司 招标代理机构：浙江建科工程项目管理有限公司

地址：瓯江口产业集聚区灵蓉街66号发展大楼1号楼 地址：温州市车站大道金泰大厦主楼2楼

联系人：林先生 联系人：董女士

电话：057755873582 电话：057788987111/13989742998



温州港瓯江港区灵昆作业区 11# 通用泊位工程施工监理招标公告

1. 招标条件

本招标项目温州港瓯江港区灵昆作业区 11# 通用泊位工程初步设计已由海经区发改应急局（统计局）以浙江省企业投资项目备案（项目代码：23053303550

401117379）批准建设，项目业主为温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司，建设资金来自自筹，出资比例为100%，招标人为温州市瓯江口开发建设投资集团

有限公司。本项目已具备招标条件，现对本项目的施工监理进行公开招标，实行资格后审。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目建设地点：本项目选址位于瓯江口门处南岸，位于瓯江港区灵昆作业区通用泊位III区东首、北堤水闸西侧。

2.2 项目规模及技术标准：本工程总用海面积为18.3814公顷（合275.721亩，含港池海域使用面积），其中码头及引桥等透水构筑物海域使用面积约为3.3322

公顷。工程使用岸线长度200m，建设1个10000吨级通用泊位，码头后沿建设1个1000吨级公务船泊位及1个500吨级公务船泊位，水域部分建设主码头平台200m×

22m、1座栈桥 358.31m×10m，主平台内侧建设 120.5m×8m内侧斜坡码头。泊位总通过能力68.2万吨，设计年吞吐量为60万吨，其中：钢材30万吨、保障物资

10万吨、塑料树脂10万吨、其他货种10万吨。项目总投资：15172.71万元，其中工程费用9859.60万元。 计划施工工期：18个月。

2.3 招标范围：工程主要建设内容包括码头、引桥、防撞墩、斜坡式码头、验潮井、港池疏浚、供电、照明、给排水、消防、通信控制、环保以及其他附属设

施等工程范围内所有专业工程施工阶段（包括准备阶段及实施阶段）及施工期水土保持监理、环境保护监理服务、保修期监理服务，包括对建设工程开工准备、质

量、进度、资金（投资）进行控制，对施工安全、文明施工进行监理，对合同、信息进行管理，对工程建设相关方的关系进行协调，按规范对工程质量进行评定与

验收。

2.4 监理标段划分及其监理服务期：本次招标设1个标段，监理服务期自监理合同签订之日起至监理范围内的工程缺陷责任期满。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具备独立法人资格，交通运输主管部门核发的水运工程监理甲级资质，且具有资格审查条件（业绩最低要求）的业绩，并在人员等

方面具有相应监理经验和能力。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（https://glxy.mot.gov.cn）” 中 的 公 路 工 程 施 工 监 理 资 质 企 业 名 录 或 “ 全

国 水 运 建 设 市 场 信 用 信 息 管 理 系 统（https://wtis.mot.gov.cn/credit/）”中的水运工程施工监理资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相

应企业名称和资质完全一致。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 所有监理企业可参与1个监理标段投标。

3.4与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股（含法定代表人控股）、管理关

系的不同单位，不得同时参加本标段投标，否则均按否决投标处理。

3.5 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

4.招标文件的获取

4.1本项目招标文件（含招标图纸）和补遗书（补充、澄清、修改文件）以网上下载方式发放。

4.2招标文件（含招标图纸）网上下载发放时间：2023年11 月 17日至2023 年12 月11 日。

4.3潜在投标人可凭本企业CA数字证书登录“温州市公共资源交易平台”（以下简称“电子交易平台”）（网址：http://ggzyjyeweb.wenzhou.gov.cn/），在本

公告下方下载招标文件和补遗书（补充、澄清、修改文件）。

4.4未在温州市公共资源交易管理平台新系统注册并办理CA锁的投标人，请参照《新系统企业库入库及CA证书办理流程》，到温州市政务服务管理中心办理，

详见温州市公共资源交易网“办事指南”网址https://ggzyjy.wenzhou.gov.cn/wzcms/jsxmjyl/2355.htm）。

4.5潜在投标人对招标文件有疑问的，通过“电子交易平台”提交。提交疑问截止日为2023年11 月 22日08 时 30分（北京时间，下同）。招标人将于2023年

11 月23 日在网上发布补遗书（补充、澄清、修改文件）。潜在投标人应自行关注网站公告，招标人不再一一通知。投标人因自身贻误行为导致投标失败的，责任

自负。

5. 投标文件的递交

5.1 招标人不组织工程现场踏勘，不召开投标预备会。

5.2 投标文件递交截止时间：2023年 12 月 11 日09时30分。

5.3 投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至“电子交易平台”。本次招标无须提供纸质投标文件。

5.4 超过投标截止时间上传的投标文件，“电子交易平台”将不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台和温州市公共资源交易网上发布。

7. 联系方式

招标单位：温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司 招标代理机构：浙江建科工程项目管理有限公司

地址：瓯江口产业集聚区灵蓉街66号发展大楼1号楼 地址：温州市车站大道金泰大厦主楼2楼

联系人：林先生 联系人：董女士

电话：057755873582 电话：057788987111/13989742998



温州港瓯江港区灵昆作业区 11# 通用泊位工程施工监理招标公告

1. 招标条件

本招标项目温州港瓯江港区灵昆作业区 11# 通用泊位工程初步设计已由海经区发改应急局（统计局）以浙江省企业投资项目备案（项目代码：23053303550

401117379）批准建设，项目业主为温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司，建设资金来自自筹，出资比例为100%，招标人为温州市瓯江口开发建设投资集团

有限公司。本项目已具备招标条件，现对本项目的施工监理进行公开招标，实行资格后审。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目建设地点：本项目选址位于瓯江口门处南岸，位于瓯江港区灵昆作业区通用泊位III区东首、北堤水闸西侧。

2.2 项目规模及技术标准：本工程总用海面积为18.3814公顷（合275.721亩，含港池海域使用面积），其中码头及引桥等透水构筑物海域使用面积约为3.3322

公顷。工程使用岸线长度200m，建设1个10000吨级通用泊位，码头后沿建设1个1000吨级公务船泊位及1个500吨级公务船泊位，水域部分建设主码头平台200m×

22m、1座栈桥 358.31m×10m，主平台内侧建设 120.5m×8m内侧斜坡码头。泊位总通过能力68.2万吨，设计年吞吐量为60万吨，其中：钢材30万吨、保障物资

10万吨、塑料树脂10万吨、其他货种10万吨。项目总投资：15172.71万元，其中工程费用9859.60万元。 计划施工工期：18个月。

2.3 招标范围：工程主要建设内容包括码头、引桥、防撞墩、斜坡式码头、验潮井、港池疏浚、供电、照明、给排水、消防、通信控制、环保以及其他附属设

施等工程范围内所有专业工程施工阶段（包括准备阶段及实施阶段）及施工期水土保持监理、环境保护监理服务、保修期监理服务，包括对建设工程开工准备、质

量、进度、资金（投资）进行控制，对施工安全、文明施工进行监理，对合同、信息进行管理，对工程建设相关方的关系进行协调，按规范对工程质量进行评定与

验收。

2.4 监理标段划分及其监理服务期：本次招标设1个标段，监理服务期自监理合同签订之日起至监理范围内的工程缺陷责任期满。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具备独立法人资格，交通运输主管部门核发的水运工程监理甲级资质，且具有资格审查条件（业绩最低要求）的业绩，并在人员等

方面具有相应监理经验和能力。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（https://glxy.mot.gov.cn）” 中 的 公 路 工 程 施 工 监 理 资 质 企 业 名 录 或 “ 全

国 水 运 建 设 市 场 信 用 信 息 管 理 系 统（https://wtis.mot.gov.cn/credit/）”中的水运工程施工监理资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相

应企业名称和资质完全一致。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 所有监理企业可参与1个监理标段投标。

3.4与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股（含法定代表人控股）、管理关

系的不同单位，不得同时参加本标段投标，否则均按否决投标处理。

3.5 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

4.招标文件的获取

4.1本项目招标文件（含招标图纸）和补遗书（补充、澄清、修改文件）以网上下载方式发放。

4.2招标文件（含招标图纸）网上下载发放时间：2023年11 月 17日至2023 年12 月11 日。

4.3潜在投标人可凭本企业CA数字证书登录“温州市公共资源交易平台”（以下简称“电子交易平台”）（网址：http://ggzyjyeweb.wenzhou.gov.cn/），在本

公告下方下载招标文件和补遗书（补充、澄清、修改文件）。

4.4未在温州市公共资源交易管理平台新系统注册并办理CA锁的投标人，请参照《新系统企业库入库及CA证书办理流程》，到温州市政务服务管理中心办理，

详见温州市公共资源交易网“办事指南”网址https://ggzyjy.wenzhou.gov.cn/wzcms/jsxmjyl/2355.htm）。

4.5潜在投标人对招标文件有疑问的，通过“电子交易平台”提交。提交疑问截止日为2023年11 月 22日08 时 30分（北京时间，下同）。招标人将于2023年

11 月23 日在网上发布补遗书（补充、澄清、修改文件）。潜在投标人应自行关注网站公告，招标人不再一一通知。投标人因自身贻误行为导致投标失败的，责任

自负。

5. 投标文件的递交

5.1 招标人不组织工程现场踏勘，不召开投标预备会。

5.2 投标文件递交截止时间：2023年 12 月 11 日09时30分。

5.3 投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至“电子交易平台”。本次招标无须提供纸质投标文件。

5.4 超过投标截止时间上传的投标文件，“电子交易平台”将不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台和温州市公共资源交易网上发布。

7. 联系方式

招标单位：温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司 招标代理机构：浙江建科工程项目管理有限公司

地址：瓯江口产业集聚区灵蓉街66号发展大楼1号楼 地址：温州市车站大道金泰大厦主楼2楼

联系人：林先生 联系人：董女士

电话：057755873582 电话：057788987111/13989742998


		2023-11-16T09:52:39+0800
	location
	reason


		2023-11-16T09:53:04+0800
	location
	reason




